PAGE

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа  2013 г.

	№ 21/172

г. Сысерть
	Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить формы протоколов избирательных комиссий на выборах Главы Сысертского городского округа  8 сентября 2013 года:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования  (приложение № 1);

 - протокол Сысертской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования  (приложение № 2);

2. Утвердить форму сводной таблицы Сысертской районной территориальной  избирательной комиссии по выборам Главы Сысертского городского округа  о результатах выборов:

- сводная таблица Сысертской районной территориальной  избирательной комиссии о результатах выборов Главы  Сысертского городского округа  (приложение № 3);

3. Утвердить увеличенную форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования  (приложение № 4).
4.  В срок до 2 сентября 2013 года изготовить указанные в пунктах 1, 2 и 3 настоящего решения формы за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Сысертского городского округа.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям,  довести до сведения зарегистрированных кандидатов, средствам массовой информации.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.Г.Пономарева.
	Председатель комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь комиссии

	Г.А.Зудова

Приложение № 1 к решению Сысертской районной территориальной избирательной комиссии №21/172
Образец формы протокола участковой избирательной комиссии

[image: image2.jpg]Dxsemmnaap Ne.

BriGopri Iiaser ChicepTekoro ropoackoro OKP;
8 cenraGps 2013 rona
Enunbtii wsoupareanusiii okpyr

IMPOTOKOJI
YHACTKOBOI H3GHPATEMLHOI KOMHCCHH 06 HTOFAX rOJ0COBANMS

U3BUPATEJILHBIN YYACTOK Ne

Caepjuiosckas o6nacts, Chiceprekuii paion,

TRApEE RN GG U TOTOSTT TOTFAYCR TG SeTea e

Ty

T 0%, KOS, T ApST

Y4acTKoBas HIGHPATE.ILHAS KOMHCCHS Y C T2 H OB 1A ¢

|| Uneno wsGmpareacit, secennuix  cnicxw wsGHparecit
3 MOMCHT OKOHYAHIA FOI0COBAMIA

Hneno wiGpareabbX Gros
YHACTKOBLIM KOMHCCHAMH

TeHcH, nionyuenmbIX

4ue0 Bioaserene, meinanHbX HIGHpaTEARM,
1IpOrOI0COBABIM A0CPOUIO

5 | o Glonnerencii, swinannsix iGupareny
IOMELLEHHH 1A F0IOCORaNHA B AEHS FOTOCOBANHA

6 | Uneno Glonnercireii, puinannbix mGupateany,
FIPOTOIOCOBABLINM BHC NOMEILIEHIA LIS rONOCOBANHA

7| Uneao norawenisix Gionnereeii

g | Uneno Gionnereneit, concprauues s ne
AUKSX 114 roA0CORANIA

11| Yeao aciicTemtensimix Gionterencit

1k | Uneso yrpachisix wibHpatenshbix Gioasercneii

HCio WiGupateaHLIX GloneTeHed He yuTeNLIX NpH
noayueni

s

[image: image3.jpg]DaMm s, HMEIa, OTECTBA JADENHCTPHPOB:
KALNAATOR, BHECOHUBIX B WIHPATEABIbII G0sErCHE:

Wueno ron0cos WIEHpATEAEHT, NOAAMNBIX 32
KARAOTO 3APETHCTPHPOBANNOTO KAMAWIATA

12 | pesuon Hrops Anexcanapositt

13 | Kapawsiuen Anexcanzp Baviecianosit

14 | Kapawsiues Anexcanap Teunasenit

15 | Nesencxix Cepreit Hixonaesint

16 | Mupoitos Pycran Biransenitt

17 | Cepedpenmkos Maxci Iasiosirs

18 | Xawson Baciani Huxonacsitt

Lw St

e Banepueniia

Coencnin ©  KOINGCTEC NOCTYMBWHX B YWACTKOBYIO
IGpATCIbyI0 KOMHCCHO B ACHb roocoBaNi W 1O
oxonaI M0ACHETA F0A0COB WGHpATCALH Ka106 (aAbIeHID.
RPWIATAEAbIX K TPOTOKOY

Tpexceateis yHacrkono
WIGHPATCALHOR KoMHCCHH

e mpa v
i 6 ccobo nciw)

T )

womecn
Cexperap Kommeei

et Kowseenit

Mt Iporoxon noanucan «___» centsiops 2013 rona & wacon ____wunyt